[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19  июля 2011 года

  №  1116

                                                                               пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года №  5- ФЗ «О ветеранах», Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2005 года № 614 «Об утверждении Правил предоставления субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию передаваемых полномочий Российской Федерации по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- инвалидов и в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21.03.2011 года № 70 «О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать свидетельство о предоставлении за счет средств федерального бюджета безвозмездной субсидии на строительство или приобретение жилого помещения, Удмуртской Республики на территории МО «Кезский район» в 2011г:

-Снигиреву Сергею Александровичу, зарегистрированной  по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, с. Кулига, ул. Ленина, д. 30,  на сумму 513 тыс. рублей (Пятьсот тринадцать тысяч рублей), на приобретение  жилого помещения.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О выдаче свидетельства о предоставлении за счет средств федерального бюджета безвозмездной субсидии на строительство или приобретение жилого помещения Удмуртской Республики на территории МО «Кезский район»